
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO 
ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 

 

ADJUDICAÇÃO 

 
 O Prefeito, Sr. VALDIR RIBEIRO DE BARROS juntamente com sua equipe de apoio 

nomeados pela portaria n° 00003 em 02/01/2023, em observância a Lei 8.666/93 e a Lei 

10.520/02, tendo em vista o julgamento da Licitação autuada sob o no 00017/2023, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO de no 002/2023, com o objetivo da CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE 

ESCOLAR, MEDIANTE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM CONDUTOR, FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, CONFORME DETERMINA 

A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO EM VIGOR., houve por bem ADJUDICAR aos licitantes o 

objeto da licitação, atribuindo-lhes o direito de contratar com esta Administração, nos termos 

em que os Adjudicatários venceram a licitação.  

 

DELIOMAR AQUILES - 32.558.951/0001-77 Valor Adjudicado 

Item(ns): 1; R$ 133056,0000 

 

EDERSON GONCALVES DA SILVA - 32.473.590/0001-66 Valor Adjudicado 

Item(ns): 6; R$ 144352,0000 

 

JOAO PEDRO GROSSI - 32.514.637/0001-92 Valor Adjudicado 

Item(ns): 7; R$ 215736,0000 

 

KELLY HELENA PEREIRA - 49.291.356/0001-10 Valor Adjudicado 

Item(ns): 5; R$ 149440,0000 

 

LUCAS DE OLIVIERA MOREIRA - 32.459.479/0001-15 Valor Adjudicado 

Item(ns): 2; R$ 149600,0000 

 

VANTUIR MOREIRA MIRANDA 29098292860 - 32.573.938/0001-97 Valor Adjudicado 

Item(ns): 3; R$ 138976,0000 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO 
ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 

 
 

WAGNER ROBERTO DE SOUZA LEMES - 32.604.573/0001-10 Valor Adjudicado 

Item(ns): 4; R$ 148242,0000 

 
 

Dores do Turvo MG 06 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

VALDIR RIBEIRO DE BARROS 
PREFEITO 


